裝

訂

線

國立臺中第二高級中學　函
地址：404台中市北區英士路109號
聯絡人：試務組　陳美芳組長
聯絡電話：04-22021521轉128
傳真電話：04-22022581

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年5月15日

發文字號：中二中教字第1040000488號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Blender3D建模教師研習實施計畫（1040000488-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校生活科技科辦理特色領航課程陶治創造能力「

Blender3D建模與列印」教師專業成長研習，敬請惠予公

告，並鼓勵貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、104年度教育部高中優質化輔助方案第三期程特色領航計

畫。

二、研習名稱：Blender3D建模與列印，實施計畫如附件。

三、講　　師：丁裕峰老師、陳南宏老師、林玉榮老師、陳美

　　　　　芳老師。

四、研習時間：104年6月2日（二）8：30-16：00。

五、研習地點：本校力行樓三樓生活科技教室

六、報名方式：請上全國教師在職進修網線上報名，104年5月

　　　　　31日（星期日）截止報名。

七、課程研習代碼：1788129

八、校內停車空間有限，建議搭乘大眾運輸至本校。其餘相關

疑問，請洽林玉榮老師（聯絡電話：04-22021521轉198）

。

正本：臺中市高級中等學校、南投縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、國立花蓮

女子高級中學曾文賢老師、新北市立板橋高級中學生活科技學科中心、國立科

學工業園區實驗高級中學黃士淵老師、臺北市立中正高級中學莊孟蓉老師、國

第 1 頁 共 2 頁

1443619576

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

立鳳山高級中學謝曜隆老師、國立臺中第二高級中學林玉榮老師、苗栗縣高級

中等學校

副本：教務處試務組(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/05/15
13:28:49

校長 何　富　財

第 2 頁 共 2 頁

1443619576

	國立臺中第二高級中學